
1 
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 31 grudnia 2008 r.  Nr 10
 

 
 

Poz. 245 
 
 

UCHWAŁA NR 33 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 17 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego  

Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 30 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2006 r. Nr 7A, poz. 94 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje: 

 
§ 1 

 Przyjmuje się perspektywiczny plan inwestycyjny Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiący 
załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 



2 
 

 

Załącznik do Uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego
 

Perspektywiczny plan inwestycyjny Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Lp. Zadanie Faza realizacji 
Okres 

realizacji 
w latach

Szacowane 
koszty w tys. 

zł 
Przeznaczenie 

1. 
Centrum Nowych 

Technologii „Ochota” UW 

  
  
  
  

1.1. 

budynek dydaktyczno-
laboratoryjny (CeNT I)  

dokumentacja, 
pozwolenie na 

budowę 
2008/12 154 980,00 UW 

Pow. 18.388 m2 

1.2. 

budynek dla Wydziału 
Fizyki (CeNT II) 

 (etap I)  
dokumentacja, 
pozwolenie na 

budowę 
2009/13 121 210,00 Wydział Fizyki 

Pow. dla I etapu  
23.100 m2 

1.3. 

budynek dla Wydziału 
Fizyki (CeNT II)  

(etap II)  
dokumentacja, 
pozwolenie na 

budowę 
po 2014 59 600,00 Wydział Fizyki 

Pow. dla II etapu 11.381 
m2 

1.4. 

budynek dla nauk 
biologiczno-chemicznych  

(CeNT III)  
(etap I i II) 

dokumentacja  2011/14 281 890,00 
Wydział Biologii 
Wydział Chemii 

Pow. 21.032 m2 

1.5. 

Przebudowa budynku 
Wydziału Fizyki 
ul. Pasteura 7 

Pow. 6.452 m2 

założenia wstępne po 2014 25 800,00 Wydział Fizyki 

2. 

budynek dla Wydziałów 
Neofilologii oraz 

Lingwistyki Stosowanej 
i Filologii 

Wschodniosłowiańskich w 
rejonie  ul. ul. Dobra, 

Lipowa, Wiślana, 
Browarna  

dokumentacja, 
pozwolenie na 

budowę 

etap I 
2008/11   

 
80 240,00 

Wydział Neofilologii oraz  
Wydział Lingwistyki 

Stosowanej i Filologii 
Wschodniosłowiańskich  

etap II 
2011/13 

 
155 550,00 

Pow. 36.208 m2 



3 
 

Lp. Zadanie Faza realizacji 
Okres 

realizacji 
w latach

Szacowane 
koszty w tys. 

zł 
Przeznaczenie 

3. 

Warszawski Ośrodek 
Produkcji 

Radiofarmaceutyków PET 
Kampus Ochota 

prace projektowe i 
realizacja 

2007/09 17 160,00 
Środowiskowe  

Laboratorium Ciężkich 
Jonów UW 

4. 

przebudowa budynku 
Poseminaryjnego 
(Wydział Prawa  
i Administracji) 

Kampus Centralny 

prace projektowe, 
pozwolenie na 

budowę  
2008/10 23 930,00 

Wydział Prawa 
i Administracji 

Pow. 4.470 m2 

5. 

przebudowa budynku 
Wydziału Matematyki, 
Informatyki i Mechaniki 

(etap II) 
Kampus Ochota 

II etap 

2008/11 11 170,00 
Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 

Pow. 18.000 m2 
prace 

przygotowawcze 

6. 

budowa obiektu 
dydaktycznego przy       
ul. Bednarskiej 2/4 

założenia 
programowe,  

po 2010 
etap I 

30 000,00 
 

Wydział Dziennikarstwa 
i Nauk Politycznych I etap 4.000 m2 prace 

przygotowawcze 
dla I etapu II etap 4.000 m2 

7. 

rewitalizacja budynku 
audytoryjnego 

(użytkowanego przez 
Warszawski Uniwersytet 

Medyczny) 
Kampus Centralny 

wstępne prace 
przygotowawcze, 

ekspertyzy, 
projekty 

po 2012 30 600,00 
Wydział Dziennikarstwa 

i Nauk Politycznych 

Pow. 4.158 m2 

8. 

przebudowa Audytorium 
Maximum 

Kampus Centralny prace projektowe 2007/11 5 000,00 UW 

Pow. 4.040 m2 

9. 

budynek dla Wydziału 
Psychologii na terenie 

Kampusu Ochota wstępne prace 
przygotowawcze 

po 2012 115 000,00 Wydział Psychologii 

Pow. 15.000 m2 

 



4 
 

 

Lp. Zadanie Faza realizacji 
Okres 

realizacji 
w latach

Szacowane 
koszty w tys. 

zł 
Przeznaczenie 

10. 

budynek UW i PAN przy 
ul. Furmańskiej  

prace 
przygotowawcze,   

wykonana 
koncepcja 

architektoniczna 

po 2010 72 750,00 
Wydział Filozofii  

i Socjologii oraz PAN 

Pow. 9.700 m2 

11. 

przebudowa budynku 
typu LIPSK  

ul. Szturmowa 4 
Wydział Lingwistyki 

Stosowanej i Filologii 
Wschodniosłowiańskich 

Kampus Służewiec 

wstępne prace 
przygotowawcze 

po 2012 16 000,00 

wariantowo: 
Centrum Europejskie, 

Ośrodek Studiów 
Amerykańskich, 

Centrum Kształcenia 
Nauczycieli Języków 

Obcych i Edukacji 
Europejskiej UW lub 
Wydział Zarządzania 

Pow. 5.840 m2 

12. 
trzy budynki dydaktyczne  

Kampus Centralny 

  
  
  
  

12.1. 

przebudowa budynku 
warsztatowego 

prace 
przygotowawcze, 

pozwolenie na 
budowę 

2010/11 11 760,00 Wydział Historyczny 

Pow. 1.109 m2 

12.2.* 

rozbudowa i adaptacja 
budynku poligrafii 

założenia 
programowe, 

prace 
przygotowawcze 

po 2010 5 370,00 
Wydział 

Orientalistyczny 

Pow. 715 m2 

12.3. 

likwidacja szklarni  
i budowa pawilonu  

z przeznaczeniem na 
dydaktykę 

założenia 
programowe 

po 2010 8 250,00 UW 

Pow. 1.100 m2 

13. 

budynek dydaktyczny 
przy ul. Bednarskiej 

(działka w pozyskiwaniu) 
założenia 

programowe 
po 2010 75 000,00 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

Pow. 10.000 m2 

 



5 
 

 

Lp. Zadanie Faza realizacji 
Okres 

realizacji 
w latach

Szacowane 
koszty w tys. 

zł 
Przeznaczenie 

14. 

budynki dydaktyczne 
Kampus Służewiec 
(teren pozyskiwany) 

 

założenia 
ekonomiczne, 

wniosek 
o lokalizację 

inwestycji 

po 2012 75 000,00 Wydział Zarządzania  

Pow. 10.000 m2 

15. 

przebudowa budynku 
Porektorskiego  

Kampus Centralny prace 
przygotowawcze 

po 2012 11 500,00 

Wydział 
Orientalistyczny, 

Wydział Historyczny 
Instytut Historii Sztuki  

 Pow. 4.400 m2 

16. 

przebudowa poddasza 
Pałac Kazimierzowski 

Kampus Centralny 
prace 

przygotowawcze 
2009/10 3 300,00 UW 

Pow. 930 m2 

17. 

przebudowa poddasza    
d. CIUW 

Kampus Centralny prace 
przygotowawcze 

2009/10 2 130,00 

Wydział Historyczny, 
Instytut Informacji 

Naukowej i Studiów 
Bibliologicznych Pow. 450 m2 

18. 

przebudowa poddasza  
wraz z budową windy     

w budynku  
ul. Krakowskie 
Przedmieście 3 

prace 
przygotowawcze 

2009/10 2 500,00 
Wydział Filozofii  

i Socjologii   

Pow. 350 m2 

19. 

rewitalizacja c.d. 
obejmująca remont 

elewacji budynków przy 
ul. Krakowskie 

Przedmieście 1, 3, 30, 32 
oraz Nowy Świat 67 i 69 

prace projektowe po 2010 15 000,00 UW 

20. 

przebudowa budynku  ul. 
Smyczkowa 11b 

Kampus Słuzewiec prace projektowe po 2009 550,00 UW 

Pow. 473 m2 

21. 

modernizacja i nadbudowa 
oficyny „D" ul. Hoża 74  

wstępne prace 
przygotowawcze, 

założenia 
ekonomiczne 

po 2009 5 830,00 UW 

pow. 810 m2 



6 
 

Lp. Zadanie Faza realizacji 
Okres 

realizacji 
w latach

Szacowane 
koszty w tys. 

zł 
Przeznaczenie 

22. 

modernizacja DS-5 wraz 
z przebudową na 

akademik d. budynku 
Wydziału Fizyki 

Kampus Służewiec 

wstępne prace 
przygotowawcze 

po 2011 47 500,00 UW 

Pow. 7.900 m2 

23. 

dostosowanie domów 
studenckich i hoteli do 

wymogów ochrony 
przeciwpożarowej   

DS-3, DS-5, DS-6, Hotel 
Hera,  

Hotel Sokrates,  
Dom Pracownika 

Naukowego  

prace projektowe 2009/11 4 480,00 UW 

24.** 

budowa osiedla 
akademickiego  

Kampus Służewiec 
założenia 

ekonomiczne 
po 2011 102 640,00 UW 

Pow. 13.685 m2 

25. 

Centrum Kultury 
Studenckiej  

Kampus Ochota 
założenia 

ekonomiczne 
po 2012 66 700,00 UW 

Pow. 13.441 m2    
(w tym podziemie 

8.353 m2) 

RAZEM 1 638 390,00   

      
 * Nieuregulowane prawo własności. 

** Rozbudowa infrastruktury mieszkaniowej dla studentów UW. Przewidziana lokalizacja Kampus Służewiec 
przy ul. Puławskiej. Dostępna powierzchnia 2,2 ha. Skupienie budynków nowych domów studenckich przy 
DS-5 na ul. Smyczkowej z możliwością rezygnacji z lokalizacji przy  ul. Kickiego 9/12 DS-3. 

 
 

 


